Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2023 г.                                                                      № 12-п

	с. Илья-Высоково

О внесении изменений в постановление администрации Илья-Высоковского    сельского поселения от 22.06.2022 г. № 29-п Об утверждении реестра муниципальных  услуг  Илья-Высоковского сельского поселения  Пучежского муниципального района Ивановской области

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Илья-Высоковского сельского поселения,

П о с т а н о в л я ю:
            1.Внести в  постановление администрации Илья-Высоковского  сельского поселения от 22.06.2022 г. № 29-п Об утверждении реестра муниципальных  услуг  Илья-Высоковского сельского поселения  Пучежского муниципального района Ивановской области следующие изменения:
             Дополнить реестр муниципальных услуг пунктом 17 в следующей редакции:
«17. Выдача разрешения на захоронение (перезахоронение) умершего на общественных кладбищах Илья-Высоковского сельского поселения»
             2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области и на информационном стенде в здании администрации Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Илья-Высоковского
сельского поселения                                                               Е.Л.Лещев